

NOTICE

This is to inform all the concerned peoples that M/s Ind Synergy Limited [formerly known as Ind Agro Synergy Limited] has been granted Environmental Clearance by Ministry of Environment Forest and Climate Change, Government of India vide its File No. J -11011/170/2007--IA.II (I) and EC Identification No. EC22A008 CG123155 dated 06.10.2022 for mini Integrated Steel Plant consisting of expansion in Sponge Iron manufacturing unit [from 3,00,000 Tons/year to 6,30,000 Tons/year], Expansion in Power Plant [from 24 MW to 99 MW] Expansion in Induction furnace unit [1,40,000 Tons/ year to 4,40,000 Tons/year], expansion in Coal Washery [from 7,20,000 Tons/year to 9,00,000 Tons/year], Iron ore crusher [14,40,000 Tons/ year], New Cold Pigs manufacturing unit [3,00,000 Tons/year], Sinter Plant [4,40,000 Tons/year], Blast Furnace [3,00,000 Tons/year], Pellet Plant [6,00,000 Tons/year], Rolling Mills [5,00,000 Tons/year], Ductile Pipe Plant [2,00,000 Tons/year], Oxygen Plant [70 Tons/ Day], Ferro Alloys manufacturing Plant [30,000 Tons/year] and Cement Grinding [5,00,000 Tons/ year] located at Villages: Kotmar and Mahuapalli, Tehsil and District Raigarh [C.G.]. The aforesaid Environment Clearance letter is available on website of Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India (MoEF&CC) [parivesh.nic.in] and copies are also available at Head Office of Chhattisgarh Environment Conservation Board, Paryavas Bhawan, North Block, Sector 19, Nava Raipur Atal Nagar, District Raipur and Regional Office, Chhattisgarh Environment Conservation Board, TV Tower Road, Tehsil and District Raigarh [C.G.].

**For, M/s Ind Synergy Limited
(Director)**

ने
दार
पर
08
को
केन

ण
22

सी

ना

तु

व

से

में

की

है

के

व

है

सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि मेसर्स इण्ड सिनर्जी लिमिटेड (पूर्व में नाम इण्ड एग्री सिनर्जी लिमिटेड) को ग्राम: कोटमार तथा महुआपाली, तहसील एवं जिला रायगढ़ (छ.ग.) में मिनी इंटिग्रेटेड स्टील उत्पादन इकाई के क्षमता विस्तार हेतु जिसमें स्पंज आयरन उत्पादन इकाई में क्षमता विस्तार (3,00,000 टन / वर्ष से 6,30,000 टन / वर्ष), विद्युत उत्पादन में क्षमता विस्तार (24 मैगावॉट से 99 मैगावॉट), स्टील मैल्टिंग शॉप में क्षमता विस्तार (1,40,000 टन / वर्ष से 4,40,000 टन / वर्ष), कोल वॉशरी में क्षमता विस्तार (7.20,000 टन / वर्ष से 9,00,000 टन / वर्ष), आयरन ओर क्रशर (14,40,000 टन / वर्ष), नई कोल्ड पिग उत्पादन इकाई क्षमता (3,00,000 टन / वर्ष), सिंटर इकाई (4,40,000 टन / वर्ष), ब्लास्ट फर्नेस इकाई (3,00,000 टन / वर्ष) पैलेट उत्पादन इकाई (6,00,000 टन / वर्ष), रोलिंग मिल इकाई (5,00,000 टन / वर्ष), डक्टाइल पाइप इकाई (2,00,000 टन / वर्ष), ऑक्सीजन प्लांट (70 टन / दिन), फैंरो एलॉय उत्पादन इकाई (30,000 टन / वर्ष), तथा सीमेंट ग्राइंडिंग इकाई (5.00.000 टन / वर्ष) की स्थापना हेतु पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय (MOEF&CC) भारत शासन के पत्र क्रमांक File No.- J-11011/170/2007-IA.11(I) तथा ई.सी. संख्या-EC22A008 CG123155 दिनांक 06.10.2022 द्वारा पर्यावरणीय स्वीकृति प्रदान की गई है, जिसका अवलोकन मुख्य कार्यालय इन्दिरा पर्यावरण भवन, जोरबाग रोड, नई दिल्ली-3 तथा पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत शासन के वेबसाइट [parivesh.nic.in] पर किया जा सकता है एवं इसकी प्रतिलिपी छत्तीसगढ़ पर्यावरण संरक्षण मण्डल के मुख्य कार्यालय पर्यावास भवन, नॉर्थ ब्लॉक, सेक्टर 19 नवा रायपुर अटल नगर, जिला रायपुर तथा छत्तीसगढ़ पर्यावरण संरक्षण - मण्डल के क्षेत्रीय कार्यालय, टी.वी. टावर रोड, तहसील एवं जिला रायगढ़ (छ.ग.) में भी उपलब्ध है।

हेतु मेसर्स इण्ड सिनर्जी लिमिटेड
(डायरेक्टर)

5

6

7

8

9

te

Fo

au

PM

Sa